
 

 

Instrukcja składania moskitiery 
kołnierzowej. 

 

Kompletne zamówienie powinno składać się z elementów przedstawionych poniżej.  

 

 
 

Składamy ramkę za pomocą narożników wewnętrznych. 

 

 



 

 

Następnie należy rozłożyć równo siatkę na złożonej ramce. 

Siatkę wciskamy za pomocą uszczelki ryflowanej za pomocą przyrządu dołączonego 

do zamówienia (stroną z rowkiem). 

Dla ułatwienia wciskania uszczelki można przed montażem umieścić ją w misce z 

gorącą wodą, aby ja dodatkowo zmiękczyć.  

 

 
 

Przy naciąganiu siatki drugą ręką dociskamy ją mocno do podłoża przesuwając 

rękę po siatce od narożnika do narożnika na całych długościach profili, aby 

uniknąć nadmiernego jej naprężenia. 

 



 

 

Po założeniu siatki na ramkę (przed jej przycięciem!) należy sprawdzić czy 

wymiary są równe przy narożnikach oraz na środku moskitiery. Jest to konieczne w 

celu uniknięcia zmniejszenia się wymiaru na środku profili, które powodować będą 

nieszczelności po założeniu na okno. 

Jeśli wymiar w połowie wysokości ramki jest mniejszy niż wymiary przy 

narożnikach (dopuszczalna różnica to 2 mm), wyciągamy uszczelkę i ponownie 

poprawiamy ułożenie siatki pamiętając o mocnym jej dociśnięciu do podłoża przy 

wkładaniu uszczelki. 

 

Po sprawdzeniu i ewentualnej korekcji ułożenia siatki należy odciąć nadmiar siatki 

za pomocą nożyka do tapet lub nożyczek przy wcześniej wciśniętej uszczelce 

ryflowanej.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Przed przykręceniem rygli należy określić typ okna oraz stronę przylegania profilu 

do okna.  

OKNO NIEZLICOWANE (widok od zewnątrz) 

 

 
Rygle przykręcane po stronie bez uszczelki 

 

OKNO LICOWANE (widok od zewnątrz) 

 

 
Rygle przykręcane po stronie z  uszczelką. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Po ustaleniu typu okna należy przykręcić dołączone do zamówienia rygle. 

 

 
 

Rygle powinny być rozmieszczone symetrycznie na wszystkich bokach moskitiery.  

Złożoną moskitierę można zamontować na okno.  

 

Znajdując się w środku pomieszczenia, trzymając za dostarczone i 

zamontowane uszy montażowe lub rygle wystawiamy moskitierę na zewnątrz, 

przykładamy do ramy okna i zahaczamy rygle o ramę okienną i uszczelkę. 

 

 


